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Raktų saugykla SafeKey 100

RAKTŲ SAUGYKLA SAFEKEY 100

„SafeKey“ siūlo platų raktų saugyklų asortimentą, valdomų vienoje IT sistemoje. Saugyklas galima įrengti
skirtingose ​​vietose, skirtingose ​​konfigūracijose ir valdyti vienoje programoje. Naudodami raktų saugyklas
„SafeKey“, galite visiškai pašalinti žmogiškojo faktoriaus klaidas ir efektyviai valdyti raktus bei jų apyvartą.
Tai leidžia išvengti pašalinių asmenų prieigos prie raktų. Šiais laikais į pastatus, patalpas, įrangą, spinteles
ir automobilius patenkama per raktą. Tai tapo vienu iš svarbiausių daiktų, todėl verta visiškai ir
sąmoningai jį kontroliuoti.

Iš raktų saugyklos raktai paimami ir grąžinami sėkmingai atpažinus naudojant artumo (raktų) kortelę ir
PIN kodą. Saugyklos durys atsidaro ir reikiamą raktą galima pasiimti arba grąžinti, kai vartotojas turi
prieigą tik prie anksčiau nustatytų raktų. Raktus reikia grąžinti į konkrečią saugyklos vietą. Įdedant raktą
nėra galimybės suklysti, nes jis buvo priskirtas konkrečiam lizdui. Kiekvieną kartą, kai pasiimamas arba
grąžinamas raktas, sukuriama automatinė ataskaita su tokia informacija kaip: kurį raktą vartotojas
atsisiuntė arba grąžino, kurį raktą ir kuriuo metu. Tokia informacija yra tiek kliento serveryje, tiek pačioje
saugykloje.

Raktų saugykla turi modernų jutiklinį skydelį su 8,9 colių ekranu, kuris naudojamas saugyklos valdymui.
Saugomi raktai yra užrakinti seife. Saugykla prijungta prie vietinio tinklo ir signalizacijos valdymo pulto.
Prietaisas veikia 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę.
Kiekvienas raktų savininkas yra aprūpintas avariniu maitinimo šaltiniu, kuris leidžia veikti be maitinimo
mažiausiai 24 valandas.
„SafeKey“ saugyklos suprojektuotos taip, kad jas būtų galima įrengti viešose vietose, tokiose kaip
registratūra, salėse, koridoriuose, gamybos salėse ir panašiai, todėl nereikia 24 valandų apsaugos, kurią
pakeičia prie sistemos prijungta signalizacija.



TECHNINIAI PARAMETRAI

Išoriniai matmenys: 780 x 1075 x 140 mm
100 raktų lizdų: 10 modulių x 10 raktų, pridedami raktų pakabukai ir sandarikliai
8,9 colio jutiklinis skydelis
Daugiakalbis meniu: anglų, lenkų ir kt.
Autorizacija naudojant PIN kodą, kortelių skaitytuvą, biometrinį identifikavimą
Standartiškai raktų saugykla turi universalų kortelių skaitytuvą, kuris palaiko korteles sistemoje:
Unique, HID, Mifare, Indala ir daugelis kitų
Belaidžio rakto valdymo technologija saugykloje – RFID
Galimybė grąžinti raktą, naudojant SafeKey raktų žiedą
Galimybė prie vieno SafeKey raktų žiedo prijungti kelis raktus
Bet koks klavišų pavadinimas
Visa įvykių istorija (stebima kiekviena saugykloje atliekama veikla)
Galima saugyklos konfigūracija be durų arba su ja
Metalinės arba įstiklintos durys
Mechaninis raktų pakabuko užraktas
Standartinė spalva: šviesiai ir tamsiai pilka
Maitinimas: 230 V
Galia: 60 W
Avarinis maitinimas: iki 48 val.
Raktų rezervacija
Laiko langai
Saugyklos valdymas per žiniatinklio programą per bet kurią naršyklę: Internet Explorer, Firefox,
Opera ir kt.
Montavimas ant bet kokios sienos: betono, gipso, kartono
Išplėtimas su paslėptais moduliais ir sandariais konteineriais
Raktų saugykla yra autonominis įrenginys
Galimi bet kokie pakeitimai kliento pageidavimu

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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